


 brutto  netto

212 ml 200 g 185 g
 brutto  netto

370 ml 345 g 150 g
 brutto  netto

1 700 ml 1 600 g 800 g

2

ZUCCATO

ČERNÉ OLIVY  
BEZ PECEK

V EXTRA PANENSKÉM 
OLIVOVÉM OLEJI

ZELENÉ OLIVY  
BEZ PECEK  

VE SLANÉM NÁLEVU

ZELENÉ OLIVY  
BEZ PECEK  

VE SLANÉM NÁLEVU

POČET KS V KARTONU: 13

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 13

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 13

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 169

EAN: 1234567891234

POČET KS V KARTONU: 12

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 12

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 11

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 132

EAN: 1234567891234

POČET KS V KARTONU: 6

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 9

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 6

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 54

EAN: 8009140013651

Olivy



 brutto  netto

370 ml 360 g 200 g
 brutto  netto

1 700 ml 1 650 g 1 000 g

3

ZUCCATO

ZELENÉ OLIVY  
S PECKOU

VE SLANÉM NÁLEVU

ZELENÉ OLIVY  
S PECKOU

VE SLANÉM NÁLEVU

POČET KS V KARTONU: 12

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 12

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 11

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 132

EAN: 80082651

POČET KS V KARTONU: 6

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 9

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 6

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 54

EAN: 80082156

Olivy



 

314 ml 280 g
 

1 700 ml 1 500 g

NA SLUNCI SUŠENÁ 
RAJČATA V OLEJI

NA SLUNCI SUŠENÁ 
RAJČATA V OLEJI

POČET KS V KARTONU: 12

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 12

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 12

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 144

EAN: 80082675 

POČET KS V KARTONU: 6

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 9

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 6

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 4

EAN: 8009140017550

 

212 ml 190 g
 

780 g

POLOSUŠENÁ RAJČATA  
V OLEJI

POLOSUŠENÁ RAJČATA  
V OLEJI

POČET KS V KARTONU: 12

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 13

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 13

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 169

EAN: 8009140017253

POČET KS V KARTONU: 6

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 14

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 10

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 14

EAN: 8009140017604

4

ZUCCATO

sušená rajČata



 brutto  netto

106 ml 100 g 55 g
 brutto  netto

212 ml 200 g 120 g
 brutto

212 ml 180 g

KAPARY 
VE VINNÉM OCTU

KAPARY 
VE VINNÉM OCTU

OCHUCENÉ KAPARY 
V OLIVOVÉM OLEJI

POČET KS V KARTONU: 12

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 22

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 12

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 286

EAN: 80082033

POČET KS V KARTONU: 12

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 13

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 13

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 169

EAN: 80082569

POČET KS V KARTONU: 6

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 29

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 10

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 290

EAN: 8009140029904

5

ZUCCATO

kapary



 brutto  netto

370 ml 330 g 190 g
 brutto  netto

1 700 ml 1 550 g 950 g

PLODY KAPARY 
VE SLADKOKYSELÉM NÁLEVU

PLODY KAPARY 
VE SLADKOKYSELÉM NÁLEVU

POČET KS V KARTONU: 12

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 12

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 11

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 132

EAN: 80082538

POČET KS V KARTONU: 6

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 9

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 6

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 54

EAN: 80082644

6

ZUCCATO

kapary plody



7

ZUCCATO

nakládané papriky

SLADKOKYSELÁ PAPRIKA 
VE VINNÉM OCTU

PÁLIVÉ PAPRIKY 
VE VINNÉM OCTU

POČET KS V KARTONU: 12

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 12

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 11

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 132

EAN: 80082040 

POČET KS V KARTONU: 12

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 12

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 11

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 132

EAN: 80082552

 brutto  netto

370 ml 350 g 175 g
 brutto  netto

370 ml 320 g 165 g



8

ZUCCATO

nakládané cibulky

CIBULE BORETTANE 
V MODENSKÉM 

BALZAMIKOVÉM OCTU

CIBULE BORETTANE 
VE SLADKOKYSELÉM 

NÁLEVU

POČET KS V KARTONU: 12

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 12

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 11

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 132

EAN: 80082583 

POČET KS V KARTONU: 12

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 9

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 8

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 72

EAN: 8009140010650

 brutto  netto

370 ml 350 g 210 g
 brutto  netto

580 ml 560 g 340 g



212 ml 190 g 212 ml 190 g 212 ml 190 g

PESTO S ARTYČOKY 
A PISTÁCIOVÝMÍ OŘÍŠKY

PESTO Z CHŘESTU 
A MANDLÍ

PESTO S LILKEM

POČET KS V KARTONU: 6

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 29

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 10

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 290

EAN: 8009140026705

POČET KS V KARTONU: 6

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 29

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 10

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 290

EAN: 8009140029652

POČET KS V KARTONU: 6

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 29

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 10

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 290

EAN: 8009140029805

9

ZUCCATO

pesto



212 ml 190 g 212 ml 190 g

PESTO S BROKOLICÍ PESTO S CUKETOU

POČET KS V KARTONU: 6

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 29

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 10

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 290

EAN: 8009140029751

POČET KS V KARTONU: 6

POČET KARTONŮ VE VRSTVĚ: 29

POČET VRSTEV NA PALETĚ: 10

POČET KARTONŮ NA PALETĚ: 290

EAN: 8009140029706

10

ZUCCATO

Pesto



11

ZUCCATO

Zuccato je severoitalský výrobce konzervované a nakládané zeleniny,  

který se může pochlubit tradicí sahající až do konce 19. století. Společnost,  

která začínala jako producent kysaného zelí, je nyní vedena už čtvrtou generací 

rodiny Zuccato. Ta je po celou dobu existence značky garantem vysoké kvality 

výrobků a otevřenosti k neustálým technologickým inovacím. Díky tomu 

se postupně portfolio společnosti rozrostlo o řadu dalších produktů včetně 

nakládaných okurek, oliv, paprik, pesta i výrobků v oleji. Zuccato ročně zpracuje  

až 10 tisíc tun prvotřídní zeleniny.

O SPOLEČNOSTI
1868–2023



Pro více informací kontaktujte  
našeho výhradního distributora

new delespine, s.r.o.
Truhlářská 1106/9, Praha 1, 110 00
www.newdelespine.com

+420 725 352 967
info@newdelespine.com


